
Nadleśnictwo Kup

PGL LP Nadleśnictwo Kup, ul. 1-go Maja 9 46-082 Kup
tel.: +48 77 4695212, fax: +48 77 4695353, e-mail: kup@katowice.lasy.gov.pl

 www.kup.katowice.lasy.gov.pl

                           Kup, 09.11.2022 r.
Zn. spr.: S.2111.3.6.2022

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

PGL LP Nadleśnictwo Kup zaprasza do składania ofert na zadanie pn.:  
„Konserwacja dachu z papy na budynku Izby leśnej i magazynowo-garażowym” w 
miejscowości Kup ul.1 Maja 9, 46-082 Kup

1. Opis przedmiotu zamówienia:

- Konserwacja dachów budynku Izby leśnej (nr inw. 132/108) – pow. ok. 324m2 oraz 
budynku magazynowo-garażowego (nr inw. 132/109) – pow. ok. 332 m2 w skład 
którego wchodzi:

 + oczyszczenie dachu z mchu, liści i porostów

+ naprawa uszkodzeń i pęcherzy powietrznych na starej warstwie papy 

 + położenie nowej warstwy papy nawierzchniowej

 + montaż obróbek blaszanych przy kominach i ścianach

+ montaż nowych pasów nadrynnowych

+ montaż starej instalacji odgromowej na nowych stopkach dachowych

+ odnowienie kominów i czap kominowych 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi zał. nr 2   i przedmiar robót – 
zał. nr 3.

2. Tryb procedury : zamówienie do 130 tys. zł (Poza PZP) – Zaproszenie do składania 
ofert

3. Wymagania formalne dotyczące ofert: podpisaną ofertę należy dostarczyć do 
siedziby  Nadleśnictwa Kup lub przesłać na adres mailowy : kup@katowice.lasy.gov.pl  
do dnia 16.11.2022r. do godz. 10:00 Oferta musi zawierać cenę netto i brutto za cały 
zakres robót w tym też w rozdzieleniu na poszczególne budynki. Na ofercie muszą być 
podane dane oferenta: nazwa, adres, telefon kontaktowy, email, nr NIP.

mailto:kup@katowice.lasy.gov.pl


2

4. Termin związania z ofertą: 15 dni

5. Kryteria oceny ofert: cena 100%

6. Termin i miejsce składania ofert: Oferty należy złożyć do dnia 16.11.2022r. do 
godz. 10:00 na adres Nadleśnictwa Kup ul. 1 Maja 9, 46-082 Kup lub na adres 
mailowy: kup@katowice.lasy.gov.pl

7. Przesłanki odwołania postępowania – Zamawiający dopuszcza odwołanie 
postępowania na każdym etapie bez podania przyczyny

8. Wymagania dotyczące wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

9. Istotne postanowienia umowy stanowi załącznik nr 1 do zaproszenia do składania 
ofert

10. Uwagi: Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej po wcześniejszym umówieniu 
terminu wizji z Zamawiającym. Okres gwarancji min. 2 lata.

Złożenie oferty Wykonawcy jest jednoznaczne z  oświadczeniem Wykonawcy, że nie 
podlega wykluczeniu w zakresie przesłanek, o których mowa  w art.7 ust.1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835– dalej zwana „ustawą”).

Termin wykonania robót :

- termin wykonania robót konserwacyjnych  do 15.12.2022r.

Z poważaniem

Jarosław Jańczyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kup

/dokument podpisany elektronicznie/

W załączeniu:
1. Wzór umowy
2. Szczegółowy zakres robót
3. Przedmiar robót

mailto:kup@katowice.lasy.gov.pl

		2022-11-09T13:58:28+0000
	Jarosław Mikołaj Jańczyk




